

**OFFICE OF THE
DISTRICT POLICE OFFICER
DISTRICT GILGIT**

No. SPG-2(19)/ 11611 / 2026

Dated 28 July, 2026

Subject:- **ADVERTISEMENT**

Tender in sealed envelopes are hereby invited from Form-C Registered Government contractors/ Firms for supply of following classification (Item) to DPO Office Gilgit during Financial Year 2026-27. Tender Documents can be obtained from SSP Office Gilgit during office hours on working days. The tender copy should reach in the office of undersigned at 11:00 A.M on **30-07-2026**. The tender shall be opened on the same day at 11:30 AM in presence of the contractors or their authorized representatives:-

S.#	Particulars	Detail
1.	Transport Repair	Detail list & TOR can obtain during office hours from MT branch SSP Office Gilgit.
2.	Lubricants	--do--
3.	Other Miscellaneous	Detail list & TOR can obtain during office hours from Accounts Branch SSP Office
4.	Machinery & Equipment	--do--
5.	Plant & Machinery	--do--
6.	Meal Items	--do--
7.	Office Stationery	--do--

Terms & Conditions

1. Call deposit amount mentioned in the bid documents in the shape of Bank draft in the name of SSP Gilgit should be provided with the bid documents.
2. All the items must be original/genuine.
3. Tender with incomplete supporting documents shall not be accepted.
4. Submitted rates shall be acceptable till ending of financial year 2026-27.
5. The firm should have a responsible & operational office/shop in Gilgit city.
6. Unrealistic rates hiked prices will be rejected.
7. The department reserves the right to reject all bids is proposal at any time prior to the acceptance of bid or proposal as PPRA Rule.
8. The firms will fulfilled the all conditions in TOR which will be issued by SSP Office
9. Tender form can collect on fixed rate according to GB finance Act 2024.


**DISTRICT POLICE OFFICER
DISTRICT GILGIT**

عنوان: ٹینڈر نوٹس:

ہر گاہ بذریعہ اشتہار مطلع کیا جاتا ہے کہ ایس ایس پی آفس ضلع گلگت کیلئے درجہ ذیل کاموں/اشیاء کی فراہمی برائے مالی سال 2026-27 کیلئے مستند فرمز سے سربمہر ٹینڈر الگ الگ مطلوب ہے۔ لہذا خواہشمند حضرات اپنے ٹینڈر سربمہر مورخہ 30 جولائی 2026 کو زیر دستخطی کے دفتر میں صبح بوقت 11:00 بجے جمع کرائینگے۔ اور اسی دن بوقت 11:30 بجے ٹینڈر دہندگان کی موجود میں منتخب کمیٹی ٹینڈر رکھولنے کی پابند ہوگی۔

نمبر شمار	ٹینڈر برائے	تفصیل
۱۔	گاڑیوں و موٹر سائیکلوں کی مرمت، پرزہ جات، ٹائر ٹیوب اور بیٹریوں کی فراہمی	ٹینڈر فارم مع شرائط و ضوابط (Terms & Condition) کے کاغذات دفتری اوقات میں SSP آفس MT برانچ سے حاصل کر سکتے ہیں۔
۲۔	موبل آئل (Lubricants)	مذکورہ لسٹ دفتری اوقات میں MT برانچ سے حاصل کر سکتے ہیں۔
۳۔	متفرق اشیاء	اشیاء کی لسٹ دفتری اوقات میں SSP آفس اکاؤنٹس برانچ سے حاصل کر سکتے ہیں۔
۴۔	مرمت مشینری و ساز و سامان	مذکورہ لسٹ دفتری اوقات میں SSP آفس اکاؤنٹس برانچ سے حاصل کر سکتے ہیں۔
۵۔	پلانٹ اور مشینری	مذکورہ لسٹ دفتری اوقات میں SSP آفس اکاؤنٹس برانچ سے حاصل کر سکتے ہیں۔
۶۔	اشیاء خورد و نوش کی فراہمی	اشیاء خورد و نوش کی لسٹ دفتری اوقات میں SSP آفس اکاؤنٹس برانچ سے حاصل کر سکتے ہیں۔
۷۔	آفس اسٹیشنری	اسٹیشنری لسٹ دفتری اوقات میں SSP آفس اکاؤنٹس برانچ سے حاصل کر سکتے ہیں۔

شرائط:

- ٹینڈر کے ہمراہ بولی دہندہ بینک ڈرافٹ بمطابق ٹینڈر Terms/Conditions میں مختص شدہ رقم جو کہ بطور ضمانت (قابل واپسی) کسی بھی شیڈول بینک سے بنام SSP ضلع گلگت دفتر ہذا میں جمع کرانا ضروری ہے۔ بصورت دیگر ٹینڈر مسترد کر دیا جائیگا۔
- ٹینڈر دہندگان اس بات کے پابند ہونگے کہ تمام اشیاء/خورد و نوش اور گاڑیوں کے پرزہ جات اصلی (Genuine) فراہم کریں گے۔ ناقص اور غیر معیاری اشیاء/پرزہ جات ناقابل قبول ہونگے۔
- نامکمل اور مبہم ٹینڈر قابل قبول نہیں ہوگا۔
- ٹینڈر میں دیئے گئے قیمتیں مالی سال 2026-27 کیلئے قابل قبول ہونگے۔ ٹینڈر قبول ہونے کے بعد کوئی تبدیلی نہیں ہوگی۔
- ٹینڈر دہندہ گورنمنٹ رجسٹرڈ اور متعلقہ شعبہ میں 3 سالہ تجربہ رکھتا ہو۔
- ٹینڈر دہندگان کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ بہت کم یا بہت زیادہ ریٹس دیئے جانے والا ٹینڈر ناقابل قبول ہوگا۔
- ٹینڈر دہندہ کو TOR کی تمام شرائط پر پورا اترنا لازمی ہے جو دفتر ہذا سے ایٹھ ہونگے۔
- ٹینڈر کمیٹی کو یہ حق حاصل ہے کہ PPRA روڈ 33.1 کے تحت مبہم ٹینڈر مسترد کرے۔
- ٹینڈر فارم GB Finance Act 2024 کے تحت مختص شدہ ریٹ کے عوض حاصل کر سکتے ہیں۔
- ٹینڈر کمیٹی کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ وجہ بتائے بغیر کوئی بھی ٹینڈر منظور یا مسترد کرے۔

ڈسٹرکٹ پولیس آفیسر
ضلع گلگت